

Doplnenie č.2 do súťažných podkladov k výzve na predkladanie ponúk na základe predložených otázok

Názov zákazky	Stavebné úpravy maštale K6, K7 – výmena strešnej krytiny
ID obstarávania	#43751

Na základe preložených otázok, ktoré spolu s odpoveďami uvádzame nižšie, sa zároveň predlžuje termín na predkladanie ponúk do: **01.08.2023 23:59:59**

K novej vetracej štrbine, pri ktorej nie je jednoznačne zakreslená v projektovej dokumentácii skladba pre nové konštrukcie, by sme sa radi opýtali.

Otázka č. 1:

Čo všetko sa z existujúcej vetracej štrbiny demontuje?

Odpoveď na otázku č.1:

Z existujúcej vetracej štrbiny je potrebné demontovať všetko.

Otázka č.2:

Je potrebné realizovať novú nosnú časť štrbiny, napr. z oceľových profilov? Ak áno, popíšte prosím, akú.

Odpoveď na otázku č.2:

Nosná časť štrbiny má byť vyrobená z oceľových profilov štvorcového prierezu, v rozmere a množstve primeranom k polykarbonátovej doske hrúbky 10mm, ktorá je použitá ako krytina danej štrbiny (viď projektová dokumentácia).

Otázka č.3:

Z čoho bude pozostávať bočná strana štrbiny, resp. bude plocha bočných strán prázdna, určená pre prúdenie vzduchu, alebo sa bude montovať opláštenie? Ak áno, aké opláštenie?

Odpoveď na otázku č.3:

Plocha bočných strán štrbiny je plánovaná prázdna, určená pre prúdenie vzduchu.

Pre skladbu B.2 – Odstránenie pôvodnej strešnej krytiny je uvedený v technickej správe typ materiálu pre demontáž – Cemento-vláknitá krytina.

Otázka č. 4:

Prosíme o upresnenie/potvrdenie že sa nejedná o azbestový materiál.

Odpoveď na otázku č.4:

Podľa projektovej dokumentácie sa nejedná o azbestový materiál.

Pri novej strešnej krytine – sendvičový panel - nie je jasné, či sú potrebné klampiarske prvky, popr. aké prvky.

Otázka č. 5:

Prosíme o upresnenie, či sa budú montovať nové klampiarske prvky k novým sendvičovým panelom. Ak áno, prosím, špecifikujte množstvo a typ.

Odpoveď na otázka č. 5:

Nové žľaby a zvody k novým sendvičovým panelom nie sú predmetom tejto zákazky.

Otázka č. 6:

Prosíme o upresnenie, či sa budú montovať nové žľaby a zvody k novým sendvičovým panelom. Ak áno, prosím špecifikujte množstvo a typ.

Odpoveď na otázka č. 6:

Nové žľaby a zvody k novým sendvičovým panelom nie sú predmetom tejto zákazky.